
UCHWAŁA NR VIII.41.2019
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V.27.2019 Rady Gminy Pszczew w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy 
oraz planów pracy stałych komisji Rady Gminy Pszczew na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 99 ze zm. poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500) oraz § 20  Statutu Gminy 
Pszczew przyjętego Uchwałą Nr VII/40/07 Rady Gminy Pszczew z dnia 31 maja 2007 roku ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2007 roku Nr65, poz.958 oraz Uchwałą Nr 
XXII/124/08 z dnia 18 grudnia 2008 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z dnia 23.01.2009r., poz. 2277) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V.27.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie przyjęcia 
planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy stałych komisji Rady Gminy Pszczew na 2019 roku zmienia się 
załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: 8800C700-8B7C-4DF8-A3A4-B6629E1BEF75. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Lp. Termin posiedzenia Tematy

1 Styczeń
Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na
2019 rok.

2 Luty
Analiza umorzeń i odroczeń podatku od
nieruchomości w 2018 roku.

3 Marzec

Kontrola realizacji uchwały w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego
uprawniającego do uzyskania wsparcia
w ramach programu „Posiłek w szkole

i w domu” na lata 2019-2023.

4 Kwiecień/Maj

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy za rok 2018.
2. Przygotowanie wniosku o udzielnie/
nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

5 Maj/Czerwiec

1.Kontrola realizacji zleconych remontów
dróg gminnych wykonanych przez Zakład
Usług Komunalnych.
2.Kontrola realizacji poboru opłat za zużytą
wodę – ZUK.

6 Lipiec/Sierpień
Ocena sprawozdania z realizacji zadań
budżetowych Gminy za I półrocze 2019 roku.

7 Wrzesień
Kontrola w Gminnym Ośrodku Kultury-
konkursy i przetargi dotyczące Jarmarku
Magdaleńskiego.

8 Październik

1. Kontrola w zakresie zasadności
przyznawania i wypłacania zasiłków stałych,
okresowych i celowych.
2.Kontrola zasadności przyznawania i
odpłatności za usługi opiekuńcze.
3. Kontrola działań OPS pod kątem opieki
nad osobami starszymi.

9 Listopad/Grudzień

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy
Pszczew na rok 2020

2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej
na 2020 rok

Komisja ponadto na bieżąco opiniuje według właściwości merytorycznej projekty uchwał Rady
Gminy oraz sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy.

Załącznik do uchwały Nr VIII.41.2019

Rada Gminy Pszczew

z dnia 21 marca 2019 r.

Id: 8800C700-8B7C-4DF8-A3A4-B6629E1BEF75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna po odbytych szkoleniach wnioskuje o zmianę planu pracy Komisji na 2019 rok.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8800C700-8B7C-4DF8-A3A4-B6629E1BEF75. Podpisany Strona 1




